
 

  PO. Affari Legali 

 

                  Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

        S e d e 

 

 

 

                              DISPOSIZIONE N. 276  DEL 05.06.2019 

 

 

 

OGGETTO: Definizione giudizio Gerhò S.p.a. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Considerato che Gerhò S.p.a. ha notificato il decreto ingiuntivo n. 1191/18 per il pagamento di euro 

1.238,26, oltre interessi, spese, diritti ed onorari; 

 

Considerato che alla Società è stata pagata la sorta capitale; 

 

Considerato che la Società ha richiesto il pagamento dell’importo di euro 978,90, come ulteriori 

oneri previsti dal decreto ingiuntivo, a totale definizione del contenzioso; 

 

Tenuto conto che l’Azienda deve evitare l’aggravio di ulteriori oneri, in quanto l’istante ha titolo 

per richiedere la formula esecutiva; 

 
 

 

DISPONE 
 

 

Pagare a Gerhò S.p.a. l’importo complessivo di euro 978,90, per le motivazioni in premessa. 

L’importo di euro 700,00 graverà sul fondo contenzioso, di cui alla scheda legal app allegata, 

mentre la differenza di euro 278,90 graverà sulle sopravvenienze passive. 

 

 

            F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                       Dott. Vincenzo Viggiani 
 


